
RHPUPLIRA 8 SHQIPERISE

NOLERIA 3 RRETHIT BHKODER

NR REFERTORI 674

NR KOLERSTONI 47

AKT-DHURIMI

Bot me daten 19.01.1998, diten e hene u paraqiten perpara

meje Violeta Sumkaj notere ne noterin e rrethit shkoder te quejtunit

Gezim Zenelaj, Lindur dhe banues ne Koplik te rrethit Malsi e adhe.
berhan Kukaj, lindur dhe banues ne Koplik te rrethit Malsi e adhe

Aamadan Likaj, lindur dhe banues ne Koplik te rrethit Malsi e Madhe.

DHURUESIT: Gezim Zenelaj, lindur dhe banues ne qytetin e Aoplikut te rrethi
Malsi e Madhe

Berhan Kukaj, lindur dhe banues ne gytetin e Koplikut te
rrethit Malsi e Madhe.

PRANUSI E DHURIMIT: Hamadan Likaj, lindur dhe banues ne Koplik te qytetit
Malsi e adhe.

Per identitet e tyre u sigurova ne baze te leternjoftimeve

personale si dhe te paraqitjes se tyre personalisht perpara meje pasi

konstatova se i kane te gjitha kushet e kerkuara nga ligja se kene zotesi

te plote per te vepruar dhe se shprehin vullnetin e lire te tyre me kerkesd

dyre u redaktova kte akt dhurimi.G

Dhuruesit Gezim Zenelaj dhe Berhan Kukaj zotrojne kepital

te investuar me rastin e regjistrimit si person juridik te shooerise me

pergjegjesi te kufizuar "RELIKAJ"SH.P.K Malsi e Madhe, kapital ky ce

percaktohet ne vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr 10032 date 25.03.95

Dy dhuruesit e nesiperm shprehin vullnetin e tyre t lire se

kte kapitel ja dhurojne Ramadan Likes pra pjesen tekuese te tyre duke u

bere pranora per gjithe sasine e investuar me rastin e regjistrimit te saj

ne masen 100 ose 100 000 leke .Duke mbetur ortak dhe adninistrator i vet

shocerise me pergjegjesi te kufizuar "RELIKAJ"SH.P.K Malsi e Madhe 4.

Likaj

i

ramadan 이

Nga ky moment dhuruesit Gezim Zenelaj dhe erhan Kukaj shka

kohen nga pronesia e tyre mbi kapitalin e investuar per gjithe pjesen taku

te tyre dhe pronar ekkluziv per kapitalin behet pranuesi i dhurimit Ramadan

Likaj ne masen 100% ose ne vleren 100 000 leke.

Akti i dhurimit lexohet nga dhuruesit e kapitalit si dhe pra

nuesi e dhurimit dhe pasi konstatohet se eshte shprehur vullneti i lire i

tyre nenshkruhet pa vrejtje.
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